
Új k>ll jioljjyvj)Číslo smlouvy:
MĚSTO

HODONÍN

S004P01HXOFZ

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č.SD/2022/0103/160

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Výsadba na Národní třídě a Masarykově náměstí s použitím speciální péče66

1. SMLUVNÍ STRANY

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Libor Střecha, starosta města Hodonín

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

v technických záležitostech:

./dále jen objednatel/

a

GROOWN s.r.o.

Všechromy 26, Strančice, Czech Republic

093 88 524

CZ 093 88 524

293860206/0300

Michal Hausenblas

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Jednající:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany"" uzavřely v souladu s §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o

dílo č. SD/2022/0 103/1 60 (dále jen „Smlouva"6).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4.5. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených

v Soupisu víceprací č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6„ odst.

6.2. Smlouvy.

2.1.

1/3



Cena víceprací dle Soupisu víceprací ě. 1 činí:2.2.

103 756,80 Kč bez DPH

21 788,92 Kč DPH 21%

125 545,72 Kč vč. DPH 21%

Rozpis víceprací: viz. Příloha 1 - Soupis víceprací

Celková Cena Díla uvedená v či. 6., odst. 6.2. Smlouvy, se na základě víceprací

uvedených v Soupise víceprací č. 1 upravuje následovně:

530 240,27 Kč bez DPH

111 350,45 Kč DPH 21%

641 590,72 Kč vč. DPH

Důvodem víceprací je možnost výsadby dalších dvou stromu za použití stejné peče,

které nebyly součástí PD. Dosadba těchto 2 ks proběhne v podzimních měsících.

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na úpravě čl. 5 odst. 5.2.

z původního znění:

Dokončení realizačních prací: do 31. 05. 2022

nahrazuje :

Dokončení realizačních prací: do 31. 05. 2022, s výjimkou výsadby 2 ks stromů (viz. Soupis

víceprací), která proběhne do 30. 12. 2022.

Důvodem změny termínu dokončení části realizačních prací je nedostupnost

požadovaného výsadbového materiálu.

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají

v platnosti.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.
3.2.

2/3



Příloha č.l Soupis víceprací č.l, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisu

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

<lO*UZ- Q. s cl

%()&' ZO'lsZ V Hodoníně dneV Hodoníně dne

Zhotovitel:Objednatel:

3/3



Kalkulace výměny dřevin Hodonín

Cena

celkem

[CZKj

J.cena
Popis MJ Množství

[CZK]

Vyzvednutí dřeviny s bálem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5, včetně odvozu kus 2,00 9170,00 18340,00

Vodorovné přemístění do 10000 m zeminy z horniny tř. 1 až 4 m3 2,00 227,00 454,00

Nakládání a vykládání výkopku vč.dopravy m3 2,00 190,00 380,00

Uložení sypaniny na skládky m3 2,00 17,20 34,40

Výsadba dřeviny s bálem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině do 1:5 kus 2,00 890,00 1780,00

Ukotvení kmene dřevin a fixace kmene a ochranného tubusu kus 2,00 450,00 900,00

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 s dovozem a vodou 3x m3 2,00 200,00 400,00

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,00 287,00 287,00

Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině a svahu do 1:5 m2 1,00 250,00 250,00

Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5

Montáž prvku mestske a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 1, "mřiže kolem
stromů1'
Demontáž prvků mestske a zahradní architektury hmotnosti do U.l t”mriže

kolem stromů"

m2 3,00 73,10 219,30

kus 2,00 595,00 1190,00,

kus 2,00 1040,00520,00

Trnovník akát 18-20 cm ' Umbracul i fera kus 2,00 11820,00 23640,00

ochranný a stabilizační tubus kmene kus 2,00 3000,00 6000,00

ochranný nátěr na kmeny (např.Arboflex) kg 1,00 480,00 480,00

pěstební substrát pro stromy m3 3,00 4300,00 12900,00
nibdud ur\uuVviN |vnv_r\w o p[ uSpebi lyci i puuniui inTK! UUlgai libí I IU: Z UíUfiy

rostlinám prospěšné rhizobakterie rodu Bacillus, 3 druhy symbiotických

arbuskulámích mvknrhi7nírh hub rnrln ninmi

kg 10,00 256,31 2563,10

houbu Trirhnrlprma harziani imjs a

Odborný dozor a konzultační činnost odhad hod. 8,50 500,00 4250,00

Injektáž kořenového bálu vysazené rostliny kus 2,00 490,00 980,00

Doprava injektážní jednotky km 19,00 600,00 11400,00

Zalivka vermikompostovym výluhem enzymaticky živný roztok koncentrace
litr 2,00 250,00 500,00

Kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 0,30tuna 830,00 249,00

Cena celkem bez DPH

Kalkulace následné péčer 1-5 rok (periodicky)

J.cena

[CZK]
Cena

celkem
Podís Množství



2,000 50,00 100,00Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 kus

Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m 2,000 100,00 200,00kus

2,000 100,00 200,00kusZnovuuvázání dřeviny k oporám

Jarní přihnojení organickým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a

svahu 1 x ročně do 1:5

Zalití vodou jednotlivě stromy 12x za sezónu

2,000 300,00 600,00kg

2,000 100,00 200,00m3

2,000 400,00 800,00Zalití vermikompostovým výluhem 1:10 jednotlivě stromy 2x za sezónu m3

2,000 110,00 220,00m3Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

8,000 490,00 3 920,00Injektáž kořenového systému ve čtvrtém roce od výsadby ks

z
,ena celkem za jeden rok(bez injektaze) z oz

1pna rplkpm za npf Ipt hpz DPH


